Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №12»

МДОУ «Д/с №12»

ПРИКАЗ

 10.10.2018 г.                                                                                                    № 01-11/105

г. Ухта

«Об утверждении плана мероприятий

 («дорожная карта») по повышению значений

 показателей доступности для инвалидов к

 объекту и предоставляемым на нем услугам»

 В целях реализации распоряжение администрации МОГО «Ухта» от  15 сентября

2016 г. № 403-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение

значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных

сферах деятельности на территории МОГО «Ухта» на 2016 - 2030 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №12»  по повышению значений   показателей

доступности для инвалидов к объекту и предоставляемым на нем услугам».

2. Каменевой О.Л. заместителю заведующего ознакомить сотрудников МДОУ «Д/с №12» с

планом мероприятий («дорожная карта») по повышению значений   показателей

доступности для инвалидов к объекту и предоставляемым на нем услугам».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.